

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 29.1.2018 klo 8.30**PAIKKA** Päijät-Hämeen liitto, nh. Vellamo**ESITYSLISTA****1. KOKOUKSEN AVAUS**

Puheenjohtaja Mika Kari avasi kokouksen klo 8.30.

Puheenjohtaja Kari totesi, että asioiden esittelijänä ja tilanneraportoijana ohjausryhmälle toimii muutosjohtaja Seppo Huldén ja kokouksen sihteerinä toimii Sari Mertsalmi maakuntauudistuksen projektitoimistolta.

2. MUUTOSJOHTAJAN AJANKOHTAISKATSAUS

Muutosjohtaja Seppo Huldén kertoi ajankohtaiskatsauksen valtakunnallisen valmistelun etenemisestä sekä Päijät-Hämeen valmistelutilanteesta.

Muutosjohtaja Huldén esitteli 30.1. Lähtölaukaus Päijät-Hämeen maakunta- ja sote valmistelulle – tilaisuuden ohjelman. Tilaisuuteen on ilmoittautunut yli 200 osallistujaa. Paikalla on myös paikallismediaa.

Huldén toi esiin uudistuksen valmistelussa esiin nousseita haasteita liittyen mm. erilaisten toimintakulttuurien yhdistämiseen ja valtakunnallisen valmistelun keskeneräisyyteen. Ohjausryhmä keskusteli valmistelutilanteesta, luottamusksymyksistä ja yhteistyökuvioiden mahdollisuuksista mm. Uudellemaalle.

Osaltaan luottamusta toivotaan lisäävän tuleva kuntakerros. Kuntakerroksen tarkoituksena on viedä kuntien päättäjille, henkilöstölle ja asukkaille lisää tietoa maakunta- ja sote-uudistuksesta. Tarkoitus on käyttää aikaa myös keskusteluun ja kuunnella toiveita ja tarpeita.

Ohjausryhmä esitti, että projektitoimisto tuottaa kirjallista aineistoa valmistelusta sekä raamit ohjausryhmän työskentelylle. Sovittiin järjestämissuunnitelman ja organisaatiomallin esittelyaikataulusta.

Järjestämissuunnitelma (luonnos) ja organisaatiomalli (luonnos) esitellään seuraavassa poliittisen ohjausryhmän kokouksessa ma 19.2.2018.

KOKOUSTIEDOT

AIKA 29.1.2018 klo 8.30

PAIKKA Päijät-Hämeen liitto, nh. Vellamo

3. MAAKUNNAN AVAINKYSYMYSTEN MÄÄRITTELY UUDEN MAAKUNNAN STRATEGIASTA ENNAKOINTIA VARTEN

Päijät-Hämeen liiton kehittämisjohtaja fasilitoi pienen työpajan uuden maakunnan strategiavalmistelua varten.

Työpajan materiaalit toimitetaan ohjausryhmälle.

Kirjattiin maakunnan avainkysymyksiä, joihin strateginen ennakointi vastaa.

4. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Seuraava kokous pidetään ma 19.2.2018.

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10.30.